РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25 августа 2025                                                                     №4826
Орёл

О внесении изменений
 в постановление администрации города Орла от 16 января 2013 г.
 № 64 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории муниципального образования «Город Орёл»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава городского округа город Орел, в связи актуализации номеров телефонов на отдельных избирательных участках, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Заводского района, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Орла от 16 января 2013 года № 64 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории муниципального образования «Город Орёл» следующие изменения:
- строку 17 раздела Заводской район изложить в следующей редакции:
	17.
	70
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - школа № 51 города Орла
	Емлютина улица
8, 12, 14, 16, 18
Зеленина улица
3
Молодежи Бульвар
5, 6, 7, 7А, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 20
СНТ Карачевское
СНТ Комбинат Молочный (Городской) Орловский
СНТ Орловский маслобойный завод
СНТ Пенсионеров Заводского района г. Орла им. 21 Съезда КПСС
СНТ Строитель-1
	ул. Полковника Старинова, 2,
тел. 44-51-20

         - строку 48 раздела Заводской район изложить в новой редакции:
	48.
	101
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - школа № 52 города Орла
	5-й Орловской стрелковой дивизии улица
2, 3А, 4, 5, 6, 8, 8/2, 8Б, 10, 12, 14, 16, 18, 20
Орелстроевская улица
1, 11А, 13, 15, 43, 45, 47, 49, 51
	ул. 5-й Орловской стрелковой дивизии, 1
тел. 59-99-45

         - строку 49 раздела Заводской район изложить в новой редакции:
	49.
	299
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - школа № 51 города Орла
	Емлютина улица
20, 22
Зареченская улица
1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4
Зеленина улица
6, 6/1, 8, 10
Полковника Старинова улица
3, 5
	ул. Полковника Старинова, 2
тел. 44-51-20,
89102001618

         - строку 50 раздела Заводской район изложить в новой редакции:
	50.
	300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - школа № 51 города Орла
	Алроса улица
1, 2, 3, 5, 7, 9
Емлютина улица
2, 10
Карачевское Шоссе
98, 100, 102, 104
Молодежи Бульвар
1, 2, 3, 4, 10, 12
	ул. Полковника Старинова, 2
тел. 44-51-30

2. Управлению по организационной работе, молодежной политике
и связям с общественными организациями администрации города Орла
(О.Ю. Тарарыченкова) направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Заводского района города Орла.
         3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
(О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла С.С. Никулина.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла                                                                                    Ю.Н. Парахин
2